
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      

СРЕДНЯЯ   ШКОЛА с.  СТУДЕНЕЦ                                         

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.09.2023г.                                                                     № 60 

 

О назначении ответственного лица за внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе 

государственной аккредитации (далее – ИС ГА) 

 

 

          В связи с проведением аккредитационного мониторинга в период с 

06.11.2023 года по 19.11.2023 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Захарову Ирину Ивановну 

ответственным лицом за внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационную 

систему государственной аккредитации. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

     

 

Директор МОУ СШ с. Студенец       

 


		2023-11-09T16:41:36+0400
	Градалева Татьяна Николаевна




